
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 29. července 2015 č. 631 

 

o obeslání 1. Konference smluvních stran Smlouvy o obchodu se zbraněmi 

 

Vláda 

I. souhlasí 

1. s obeslání 1. Konference smluvních stran Smlouvy o obchodu se zbraněmi, která se 
uskuteční ve dnech 24. až 28. srpna 2015 v Cancúnu (dále jen „Konference“), 

2. se zásadami postupu delegace České republiky na Konferenci uvedenými v části II 
materiálu čj. 920/15; 

II. jmenuje delegaci České republiky (dále jen „delegace“) na Konferenci ve složení  

vedoucí delegace: PhDr. Ing. David Müller, Ph.D., zástupce ředitele odboru evropského 
a mezinárodního práva Ministerstva průmyslu a obchodu, 

1. alternát: Mgr. Pavel Balihar, zástupce ředitele odboru Licenční správa 
Ministerstva průmyslu a obchodu; 

III. zmocňuje  

1. vedoucího delegace na Konferenci jmenovat další členy delegace na Konferenci, 

2. vedoucího delegace na Konferenci nebo jeho alternáty k podpisu závěrečného aktu nebo 
jiného dokumentu shrnujícího výsledky Konference a k přijetí dalších dokumentů 
a rozhodnutí Konference v souladu se zásadami uvedenými v bodě I/2 tohoto usnesení; 

IV. ukládá  

1. vedoucímu delegace na Konferenci zajistit postup delegace na Konferenci podle bodu I/2 
tohoto usnesení, 

2. ministru zahraničních věcí vybavit na návrh ministra průmyslu a obchodu delegaci 
na Konferenci příslušnými plnými mocemi, 

3. ministru průmyslu a obchodu informovat vládu ve spolupráci s ministrem zahraničních 
věcí do 30. listopadu 2015 o průběhu a výsledcích Konference. 

Provedou: 
ministři průmyslu a obchodu,  
zahraničních věcí 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
předseda vlády 


